受付処理

水道メーター出庫申請書

年  月  日

吹田市水道事業管理者職務代理者
吹田市水道部長 宛

水道メーターについて、下記の通り出庫を申請します。

枠内を記入してください。

（指定給水装置工事事業者）

指定番号 第     号

事業所名

担当者名

担当者電話番号

受付番号    － 申込者氏名

設置場所 吹田市

水栓番号

メーター
口径・個数

φ    mm－    個  φ    mm－    個  φ    mm－    個

φ    mm－    個  φ    mm－    個  φ    mm－    個

出庫希望日 令和   年   月   日

（注意事項）

1. メーターの出庫には「給水装置工事しゅん工検査申込書」と添付書類の提出が必要です。

2. 複数のメーターが設置される建物については、事前に正確な住所表記と「水栓番号表」の提出が

必要です。

3. 複数のメーターの出庫には情報の登録に時間がかかるため、2 週間程度お時間をいただく場合が

あります。余裕をもって申請してください。

4. メーターの出庫後は検針が始まるので速やかに取り付けてください。

5. 開栓の受付けは、しゅん工検査合格後になります。

出庫日       年   月   日   出庫者

備考